


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계

부서: 개발촉진과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 6,344,986 6,320,732 24,254

개발촉진과 6,344,986 6,320,732 24,254

500 보조금 6,344,986 6,320,732 24,254

510 국고보조금등 5,911,335 5,909,457 1,878

511 국고보조금등 5,911,335 5,909,457 1,878

511-01 국고보조금 10,055 8,177 1,878

  ○산지모니터링 10,055 8,177 1,878경정 10,055,000원

520 시,도비보조금등 433,651 411,275 22,376

521 시·도비보조금등 433,651 411,275 22,376

521-01 시·도비보조금등 433,651 411,275 22,376

  ○산지모니터링 3,101 2,725 376

  ○아름다운 보금자리 모음집 발간(국도정시책) 22,000 0 22,000

경정 3,101,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 개발촉진과 ~ 개발촉진과

부서: 개발촉진과
정책: 주거환경개선
단위: 쾌적한 주거환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개발촉진과 14,286,983 13,990,381 296,602

국             10,055 8,177 1,878

균          5,896,000 5,896,000 0

기              5,280 5,280 0

도            433,651 411,275 22,376

군          7,941,997 7,669,649 272,348

주거환경개선 464,676 454,459 10,217

도            130,550 108,550 22,000

군            334,126 345,909 △11,783

쾌적한 주거환경 조성 464,676 454,459 10,217

도            130,550 108,550 22,000

군            334,126 345,909 △11,783

건축행정 운영 17,810 19,620 △1,810

202 여비 7,910 9,720 △1,810

01 국내여비 7,910 9,720 △1,810

  ○건축민원 및 공사장 점검                 7,910              9,720          △1,810  경정 7,910,000원

건축물대장 기초자료 정비사업 17,116 17,089 27

403 자치단체등자본이전 17,116 17,089 27

02 공기관등에대한대행사업비 17,116 17,089 27

  ○건축물대장 기초자료 정비
               17,116             17,089               27      경정 17,116,000원

청결한 생활환경 조성 35,250 45,250 △10,000

201 일반운영비 34,800 44,800 △10,000

01 사무관리비 33,480 43,480 △10,000

  ○저소득가구 정화조 청소 및 분뇨수거 수수료
               32,000             42,000         △10,000      경정 32,000,000원

아름다운 보금자리 모읍집 발간 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○아름다운 보금자리 책자제작                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

202 여비 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○아름다운 보금자리 책자제작 자료수집                 2,000                  0            2,000

도              2,000 0 2,000

도시환경 조성 7,765,083 7,484,673 280,410

도            300,000 300,000 0

군          7,465,083 7,184,673 280,410

쾌적한 도시환경 조성 7,765,083 7,484,673 280,410

도            300,000 300,000 0



부서: 개발촉진과
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          7,465,083 7,184,673 280,410

괴산군 관리계획 재정비 용역 615,000 800,000 △185,000

207 연구개발비 615,000 800,000 △185,000

01 연구용역비 615,000 800,000 △185,000

  ○관리계획 재정비               615,000            800,000        △185,000  경정 615,000,000원

미불용지 보상금 지급 180,000 100,000 80,000

401 시설비및부대비 180,000 100,000 80,000

01 시설비 180,000 100,000 80,000

  ○도시계획도로 미불용지 보상금
              180,000            100,000           80,000      경정 180,000,000원

보건소~제방간 도로개설 321,860 19,700 302,160

401 시설비및부대비 321,860 19,700 302,160

01 시설비 319,700 19,700 300,000

  ○보건소~제방간 도로개설(L=110m, B=8m)               300,000                  0          300,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○보건소~제방간 도로개설 시설부대비
                2,160                  0            2,160      300,000,000원 * 0.72%

금산삼거리~종합운동장간 도로개설 83,250 0 83,250

401 시설비및부대비 83,250 0 83,250

01 시설비 83,250 0 83,250

  ○반석아파트~명덕초교간 도로개설(2차)                83,250                  0           83,250

    -실시설계                53,250                  0           53,250

    -분할 및 감정평가수수료(60필지)                30,000                  0           30,000

산지·농지 보전관리 47,598 44,467 3,131

국             10,055 8,177 1,878

기              5,280 5,280 0

도              3,101 2,725 376

군             29,162 28,285 877

산지전용 24,858 21,727 3,131

국             10,055 8,177 1,878

도              3,101 2,725 376

군             11,702 10,825 877

산지전용지 모니터링 16,758 13,627 3,131

국             10,055 8,177 1,878

도              3,101 2,725 376

군              3,602 2,725 877

101 인건비 16,758 13,123 3,635

국             10,055 7,875 2,180

도              3,101 2,624 477

군              3,602 2,624 978

10 기간제근로자등보수 16,758 13,123 3,635

  ○산지전용지 모니터링 인부임
               16,758             13,123            3,635      경정 16,758,000원



부서: 개발촉진과
정책: 산지·농지 보전관리
단위: 산지전용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             10,055 7,875 2,180

도              3,101 2,624 477

군              3,602 2,624 978

301 일반보상금 0 504 △504

국                  0 302 △302

도                  0 101 △101

군                  0 101 △101

10 행사실비보상금 0 504 △504

  ○산지전용지 모니터링 교육보상                     0                504            △504  경정 0원

국                  0 302 △302

도                  0 101 △101

군                  0 101 △101

재무활동(개발촉진과) 81,774 78,930 2,844

보전지출 81,774 78,930 2,844

반환금 81,774 78,930 2,844

802 반환금기타 81,774 78,930 2,844

01 국고보조금반환금 1,393 0 1,393

  ○산지전용지 모니터링                 1,393                  0            1,393

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,497 7,241 256

  ○산지전용지 모니터링                   256                  0              256

03 과오납금등 72,884 71,689 1,195

  ○산지전용지 대집행 복구                 1,195                  0            1,195


